ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 30 ноября   2016 г. №80
О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе в
муниципальном образовании
«Дорогобужский район»
Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в Бюджетный
кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных
положений законодательных актов Российской Федерации», заслушав и обсудив
информацию Администрации муниципального образования «Дорогобужский
район» Смоленской области, рассмотрев решение постоянной комиссии по
социально-экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам,
руководствуясь ст. 22 Устава муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области, Дорогобужская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденное решением
Дорогобужской районной Думы от 17.12.2013 № 93 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании «Дорогобужский район»
Смоленской области» (в редакции решений Дорогобужской районной Думы от
26.11.2014 г. № 81, от 11.11.2015 г. №34, от 22.12.2015 г. №52) следующие
изменения:

в части 1 статьи 5 слова «бюджету, финансам и налогам» заменить словами
«бюджету, инвестициям и налогам».

2. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 19 части 3 статьи 2,
пункта 10 части 2 статьи 3 Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденного
решением Дорогобужской районной Думы от 17.12.2013 № 93 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Дорогобужский
район» Смоленской области» (в редакции решений Дорогобужской районной Думы
от 26.11.2014 г. № 81, от 11.11.2015 г. №34, от 22.12.2015 г. №52).

 2

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу
Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных
актов Российской Федерации», принятого Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации в 2016 году.

Председатель
Дорогобужской районной Думы                           В.В. Таранов